PE-Einsatz
30.04.2025Seite 1/3
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
Artikel-Nr. DIS-329-00001
für Musterkoffer-Set, Dummy, 1 Slot
Technische Daten
Betriebsspannung (V), nominal
Betriebsspannung (V), funktional
Leistungsaufnahme (W)
Belastbarkeit
Temperaturbereich (°C)
Helligkeit
Helligkeit (lm theor.)
Helligkeit (lm eff.)
Helligkeit (cd)
Helligkeit (lx)
Leistungsklasse
Lichtbild/Streuscheibe
Abstrahlwinkel [°]
Farbtemperatur (K)
Frequenz, Umdrehungen (Hz, U/min, fpm)
Sonstiges
Schutzart
Widerstandsfähigkeit
Kennzeichen
Elektromagnetische Verträglichkeit
Transientenschutz
PE-Einsatz
30.04.2025Seite 2/3
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
Artikel-Nr. DIS-329-00001
Zeichnung
Montage
Befestigung
Einbaumaße/-durchmesser (mm)
Einbautiefe (mm)
Anschluss
Gegenstecker
Verpolschutz 0
Fassung
PE-Einsatz
30.04.2025Seite 3/3
Bei der Pulvermühle 7a | 22453 Hamburg
+49 40 303300-0 | info@jfuehr.com | www.jfuehr.com
Artikel-Nr. DIS-329-00001
Sonstiges
Material (Gehäuse)
Material (Streuscheibe)
Farbe (Gehäuse)
Farbe (Einfassung)
Farbe (Streuscheibe)
Lichtbilder
Varianten
DIS-329-00001 für Musterkoffer-Set, Dummy, 1 Slot
Zubehör
DIS-327-00000 PE-Basiseinsatz für Musterkoffer-Set, mit Deckel und Keilen
DIS-326-64220 Schutzkoffer Pro für Musterkoffer-Set
DIS-352-93030 Musterset Modell 93 BiLED mit Magnetfuß und Stecker, in PE-Einsatz für Musterkoffer, 1
Slot
DIS-351-71030 Musterset Modell 710 mit Magnetfuß und Stecker, in PE-Einsatz für Musterkoffer, 1 slot
DIS-348-77730 Musterset Modell 777 II rot, mit Magnetfuß und Stecker, in PE-Einsatz für Musterkoffer, 1
Slot
DIS-346-56030 Musterset Modell 560 Gabelstapler-Symbol, mit Magnetfuß und Stecker, in PE-Einsatz für
Musterkoffer, 2 Slots
DIS-344-79330 Musterset Modell 793 rot, mit Magnetfuß und Stecker, in PE-Einsatz für Musterkoffer, 1
Slot